tionis diligentia et districti examinis discussione premissis*, plenariam certitu- 

dinem obtinentes, ipsum de communi fratrum nostrorum et prelatorum omnium 

tunc apud Sedem apostolicam existentium consilio et assensu, die Dominica, 

tertio Idus Augusti sanctorum catalogo duximus ascribendum. 
J Ideoque universitatem vestram monemus et hortamur attente, per apostolica 

vobis scripta mandantes, quatenus in crastinum beati Bartholomei apostoli (cum 
felix ipsius anima tune de carnis. eruta vinculis, astra petens, coelestem aulam 
adiverit zternis gaudiis potitura) festum ipsius sancti devote ac sollempniter cele- 
bretis et faciatis per vestras civitates et dioceses a Christi fidelibus veneratione 

k congrua celebrari®, ut ejus intervenientibus precibus et hic ab imminentibus 
possitis liberari periculis, et in futuro salutis perpetue premium obtinere. Ut 
autem ad venerabile sepulchrum ipsius ferventius et copiosius fidelium confluat 
multitudo, ac celebrius ejusdem sollemnitas peragatur, omnibus vere poeniten- 
tibus et confessis, qui reverenter illuc in eodem festo annuatim accesserint, ejus 

1 suffragia petituri, de omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Petri et Pauli 

Or. non habet rursum. * De ordinanda festi celebratione agitur in hoc instru- 
* Prefato deest in ed. mento ad episcopos misso, cujus contextum edimus; aliter 

’ Ed. compluribus, hic et infra. autem idem locus se habebat in bulla ad universos Christi 
‘ Ib. gloriosus. fideles missa : ipsa tamen verba reddere non licuit quia origi- 
> Rd. premissa. nalis in Thesauro chartarum servati ea pars deleta est. 
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apostolorum ejus auctoritate confisi, unum annum et quadraginta dies; acceden- 4 
tibus vero annis singulis ad predictum sepulchrum infra ejusdem festi octavas, 
quadraginta dies de injunctis eis poenitentiis misericorditer relaxamus. 

Datum apud Urbem Veterem, tertio Idus Augusti, pontificatus nostri anno 

tertio. 

BEATI LUDOVICI VITA 

E VETERI LECTIONARIO EXTRACTA. 

MONITUM. 

Habes hic satis antiquam beati Ludovici vitam' quam seculo quarto 

decimo ineunte, aut tertio decimo vergente, neque tamen ante annum 

M.CC.xCVIII, conscriptam fuisse arbitramur et in lectiones divisam, cum 

pli regis in canonem sanctorum nuper relati memoria publico cultu 
honorari incepit. Quod quidem opusculum fere integrum, paucis mu- 
tatis, in quarta Speculi sanctoralis parte reperies; utrum autem a Ber- 

nardo Guidonis conditum fuerit, an aliunde excerptum et amplissime